1
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  09.01.2020 г.                                                                                               № 1
О признании утратившим силу

постановления Администрации Кленовского

сельского поселения от 22.02.2019г №18

«Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Кленовском сельском поселении Жирновского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с пунктом 5 статьи160.2-1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области муниципального  района Волгоградской области

П  О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Администрации Кленовского сельского поселения  Жирновского муниципального района Волгоградской области от 22.02.2019 № 18 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Кленовском сельском поселении Жирновского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу с 01.01.2020 года.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и  вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кленовского

сельского поселения                                                                        Д.М.Дулимов

PAGE